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Referenti per la promozione della salute (RePES)  
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ASL  Nome  Telefono  E‐mail 

ASL Città di Torino  Rosa D’Ambrosio  011.5663025  episan@aslcittaditorino.it 

ASL TO3  Alda Cosola  0121.235122  acosola@aslto3.piemonte.it 

ASL TO4  Giorgio Bellan   011.9225831  gbellan@aslto4.piemonte.it 

ASL TO5  Elena Gelormino  011.94294684  gelormino.elena@aslto5.piemonte.it 

ASL VC  Raffaella Scaccioni   0161.593931  raffaella.scaccioni@aslvc.piemonte.it 

ASL NO  Lorenzo Brusa   0321.374591  lorenzo.brusa@asl.novara.it 

ASL VCO  Maria Elisabetta Montinaro   0323.868043  spresal.om@aslvco.it 

ASL BI  Maurizio Bacchi   015.3503675  maurizio.bacchi@aslbi.piemonte.it 

ASL CN1  Marcello Caputo   0172.240690  marcello.caputo@aslcn1.it 

ASL CN2  Carla Geuna   0173.316964  cgeuna@aslcn2.it 

ASL AL  Mauro Brusa   0142.434507  mbrusa@aslal.it 

ASL AT  Manuela Gobbo  0141.484053  mgobbo@asl.at.it 

 


